
В соответствии с пунктами 27-34 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской
Федерации, пунктами 13, 14 Порядка ведения реестра недобросовестных
участников аукциона по продаже земельного участка, находящегося в
государственной или муниципальной собственности, либо аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка, находящегося в
государственной или муниципальной собственности, в том числе требованиях к
технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным
средствам обеспечения ведения данного реестра, утвержденного Приказом ФАС
России от 14.04.2015 № 247/15, на основании сведений, представленных
Управлением по земельно-имущественным отношениям Администрации
Чебаркульского муниципального района Челябинской области, решения
Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области по
делу № РНУ-74-5/16 от 24.06.2016  
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Реестр недобросовестных участников аукциона по продаже земельного
участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности,
либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,
находящегося в государственной или муниципальной собственности, сроком на
два года с даты внесения реестровой записи следующие сведения об участнике
аукциона (извещение № 160316/0219857/01, лот № 7), уклонившемся от заключения
договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером
74:23:0203013:124, расположенного по адресу: Челябинская область,
Чебаркульский район, с. Непряхино, смежного с основным домовладением по ул.
Береговая, 10, являющегося предметом торгов:
- «<…>» ( «<ИНН>»);
- дата проведения аукциона – 18.04.2016.
2. Главному специалисту-эксперту отдела контроля торгов и органов власти
Челябинского УФАС России «<…>» обеспечить в течение 3 рабочих дней с даты
издания настоящего приказа направление в центральный аппарат Федеральной
антимонопольной службы копии приказа в электронном виде.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                   

 


